
Uchwała nr 8/89/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 r.  

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Wicedyrektorowi ds. Rynku Pracy 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie do działań związanych  

z implementacją projektu „Warmia i Mazury – Obwód Kaliningradzki. 

Pracując ponad granicami”, realizowanego w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013 

 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę i udziela się pełnomocnictwa Panu Wiesławowi 

Drożdżyńskiemu – Wicedyrektorowi ds. Rynku Pracy Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Olsztynie do podpisywania dokumentów finansowych oraz wszelkich innych 

dokumentów związanych z implementacją projektu  pn. „Warmia i Mazury – Obwód 

Kaliningradzki. Pracując ponad granicami”, realizowanego w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013. 

§ 2. 

Czynności określone pełnomocnictwem mogą być dokonywane podczas 

nieobecności Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie, Pana Zdzisława 

Szczepkowskiego.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od  

1 października 2012 r. 

 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
       Jacek Protas  

 


